
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2021г. №48

д. Нижнее Гридино

Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и 
крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного 
назначения и принятия решений о продаже земельных долей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об 
обороте земель сельскохозяйственного назначения» Уставом муниципального образования 
«Нижнегридинский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Собрание депутатов 
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и 
крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного 
назначения и принятия решений о продаже земельных долей (далее - Положение) согласно 
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Нижнегридинского сельсовета большесолдатского района. 
Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Т.И. Гридина

Глава Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского  района Г.Н. Полунин


